2025年10月15日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

セグメント変更に関するお知らせ

 当社グループは、2026年５月期第１四半期より報告セグメントを下記のとおり変更することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社の報告セグメントは、業績評価、事業戦略、及び資源配分に係る重要性を基準として策定した「メディア」

及び「eスポーツ・エンタメ」の２区分で構成されており、「その他（新規事業）」については事業セグメントに該

当しない事業等を合算した表示区分としておりました。

この度、当社グループの業績管理体制を見直したことに伴い、「その他（新規事業）」に包含していた光回線事

業を新たに「ISP」セグメントとして独立区分とし、当社の報告セグメントを「メディア」「e スポーツ・エンタ

メ」「ISP」の３区分へ変更いたしました。

今後は、業績管理及び情報開示の明瞭性を一層高めるとともに、当該事業の成長性と収益化の進捗を適切に把

握・開示し、中長期的な収益基盤の強化を図ってまいります。

２． 変更の概要

３． 変更の時期

2026年５月期第１四半期より、変更後のセグメントにて報告いたします。

以上

区分 主な事業領域

区分 主な事業領域

ゲームメディアの運営

eスポーツチームの企画・運営

ゲーマー向け光回線の提供

NFTゲームの運営 その他

（新規事業：NFT等）
NFTゲームの運営

【セグメント変更前】 【セグメント変更後】

⇒

メディア ゲームメディアの運営

eスポーツ・エンタメ eスポーツチームの企画・運営

ISP ゲーマー向け光回線の提供

メディア

eスポーツ・エンタメ

その他

（新規事業：NFT・回線等）